3.1.O Contrato terá vigência 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
3.2. Não será permitida a subcontratação parcial ou total do objeto contratado.

CLAUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
4.1. A contratante pagará a contratada, o valor total de R$ 4.890,00 (quatro mil oitocentos e noventa reais), em até 
30  (trinta)  dias  após  o  recebimento  definitivo  do  objeto  contratado,  mediante  a  apresentação  da  Nota  Fiscal,  
devidamente certificado, constando o recebimento, por parte do servidor responsável, designado para tal.

Item Qtd

[...]

de Fundos de Investimentos através de análise da pauta proposta na convocação 

da Assembleia e histórico do RPPS; 

• Suporte/ auxílio nos sistemas GESCON e CADPREV; 

• Suporte bimestral do DIPR no CADPREV-WEB; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO: O 

valor total do contrato é de R$10.651,32 (dez mil, seiscentos e cinquenta e um 

reais e trinta e dois centavos), sendo pago valor mensal de R$ 887,61(oitocentos e 

oitenta e sete reais e sessenta e um centavos), pelo período de 12 meses. 

Parágrafo Primeiro: O pagamento será efetuado em até 15 dias corridos 

da emissão da nota fiscal a ocorrer após a conclusão do serviço. 

Parágrafo Segundo: Estão inclusos no valor deste Contrato Administrativo